
 
 

БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

14 января 2026 г.                            № 1/2 
 

г. Богданович 

 

Об утверждении формы и текстов бюллетеней по выборам заместителя 

председателя и секретаря Богдановичской районной территориальной 

избирательной комиссии 

 

Для проведения тайного голосования по выборам заместителя 

председателя и секретаря Богдановичской районной территориальной 

избирательной комиссии на основании протокола № 1 счетной комиссии от 

14 января 2026 года Богдановичская районная территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Утвердить форму и тексты бюллетеней для проведения тайного 

голосования по выборам заместителя председателя Богдановичской 

районной территориальной избирательной комиссии (приложение 1). 

2. Утвердить форму и тексты бюллетеней для проведения тайного 

голосования по выборам секретаря Богдановичской районной 

территориальной избирательной комиссии (приложение 2). 

 

 

Председатель 

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Е.В. Собянина 

   

Секретарь заседания  А.В. Генералова 

 



УТВЕРЖДЕНО 

решением Богдановичской 

районной территориальной 

избирательной комиссии  от 

14.01.2026 № 1/2 

 

БЮЛЛЕТЕНЬ 

для тайного голосования по выборам  заместителя председателя 

Богдановичской районной  территориальной избирательной комиссии 

 14 января 2026 года 

 

 

РАЗЪЯСНЕНИЕ ПОРЯДКА ЗАПОЛНЕНИЯ БЮЛЛЕТЕНЯ: 

 Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии, имени, отчества 

кандидата, за которого Вы голосуете. 

 Бюллетень, в котором любой знак проставлен более чем в одном квадрате либо не 

проставлен ни в одном из них, считается недействительным. 

 Бюллетень, не заверенный счетной комиссией, признается бюллетенем 

неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается. 

  

 

__________________________________ 

 

__________________________________ 

 
Линия отреза 

 

 

БЮЛЛЕТЕНЬ 

для тайного голосования по выборам секретаря  

Богдановичской районной территориальной избирательной комиссии 

14 января 2026 года 

 

 

 

РАЗЪЯСНЕНИЕ ПОРЯДКА ЗАПОЛНЕНИЯ БЮЛЛЕТЕНЯ: 
 Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии, имени, отчества 

кандидата, за которого Вы голосуете.  

 Бюллетень, в котором любой знак проставлен более чем в одном квадрате либо не 

проставлен ни в одном из них, считается недействительным. 

 Бюллетень, не заверенный счетной комиссией, признается бюллетенем 

неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается. 

  

__________________________________ 

 

__________________________________ 

 
 



УТВЕРЖДЕНО 

решением Богдановичской 

районной территориальной 

избирательной комиссии от 

14.01.2026 № 1/2 

 

БЮЛЛЕТЕНЬ 

для тайного голосования по выборам заместителя председателя 

Богдановичской районной территориальной избирательной комиссии 

14 января 2026 года 
 

 

 
Поставьте любой знак от фамилии кандидата на должность заместителя 

председателя в пустом квадрате снизу от одного из ответов, в пользу которого сделан 

выбор. 

Бюллетень, в котором любой знак проставлен более чем в одном квадрате либо не 

проставлен ни в одном из них, считается недействительным. 

__________________________________________________________________ 

 

Фамилия, Имя, Отчество кандидата  ЗА  ПРОТИВ 

 

_______________________________ 
    

 

 
Линия отреза 

 

 

БЮЛЛЕТЕНЬ 

для тайного голосования по выборам секретаря  

Богдановичской районной территориальной избирательной комиссии 

14 января 2026 года 

 

 
Поставьте любой знак от фамилии кандидата на должность секретаря в пустом 

квадрате снизу от одного из ответов, в пользу которого сделан выбор. 

Бюллетень, в котором любой знак проставлен более чем в одном квадрате либо не 

проставлен ни в одном из них, считается недействительным. 

__________________________________________________________________ 

 

Фамилия, Имя, Отчество кандидата  ЗА  ПРОТИВ 

 

_______________________________ 
    

 



Ведомость  

выдачи бюллетеней для проведения тайного голосования по выборам 

заместителя председателя и секретаря Богдановичской районной 

территориальной избирательной комиссии  членам  Богдановичской 

районной территориальной избирательной комиссии с правом 

решающего голоса 14 января 2026 года 

№ 

п.п. 

Фамилия, имя отчество 

члена ТИК с правом 

решающего голоса 

Подпись члена 

ТИК, получившего 

бюллетень по 

выборам 

заместителя 

председателя ТИК 

Подпись члена ТИК, 

получившего 

бюллетень по 

выборам секретаря 

ТИК 

Подпись члена 

счетной 

комиссии, 

выдавшего 

бюллетени 

1.  Авилова Татьяна 

Виталиевна 

 

   

2.  Бобовникова Антонина 

Сергеевна 

 

   

3.  Белова Мария 

Михайловна 

 

   

4.  Генералова Алена 

Владимировна  

 

 

   

5.  Давыдова Александра 

Николаевна  

 

   

6.  Егоров Владимир 

Викторович 

 

   

7.  Носкова Лариса 

Васильевна 

 

   

8.  Свириденко Павел 

Николаевич  

 

   

9.  Собянина Елена 

Владимировна  

 

   

10.  Софрыгина Людмила 

Георгиевна 

 

   

 



Выборы заместителя председателя Богдановичской районной 

территориальной избирательной комиссии 

14 января 2026 года 

 

ПРОТОКОЛ № 2 

заседания счетной комиссии  об итогах голосования по выборам 

заместителя председателя Богдановичской районной  территориальной 

избирательной комиссии 

 

Счетная комиссия установила: 

1.  Число изготовленных бюллетеней для тайного голосования  

  

  

2.  Число выданных  бюллетеней для тайного голосования  

 

  

3.  Число погашенных  бюллетеней для тайного голосования  

 

  

4.  Число  бюллетеней для тайного голосования, обнаруженных в 

ящике для голосования 
 

  

5.  Число действительных  бюллетеней для тайного голосования 
 

  

6.  Число  недействительных бюллетеней для тайного 

голосования 
 

  

7.  Фамилии, имена, отчества  кандидатов, 

внесенных в бюллетень  

8. Число голосов, поданных  

за каждого кандидата 

  

 

  

  

 

  

  

 

  

 

Председатель счетной комиссии: _____________           _________________ 
   подпись                                                      (фамилия,  инициалы) 

 

Секретарь счетной комиссии:     ______________           _________________ 
                       подпись                                                      (фамилия,  инициалы) 

 

Член счетной комиссии:              ______________           _________________ 
                       подпись                                                      (фамилия,  инициалы) 

 

 

Протокол подписан  14 января 2026 года 
 



Выборы секретаря Богдановичской районной территориальной 

избирательной комиссии 

14 января 2026 года 

 

ПРОТОКОЛ № 3 

заседания счетной комиссии  об итогах голосования по выборам             

секретаря Богдановичской районной территориальной избирательной 

комиссии 

 

Счетная комиссия установила: 

1.  Число изготовленных  бюллетеней для тайного голосования  

 

  

2.  Число выданных  бюллетеней для тайного голосования  

 

  

3.  Число погашенных  бюллетеней для тайного голосования  

 

  

4.  Число  бюллетеней для тайного голосования, обнаруженных в 

ящике для голосования 
 

  

5.  Число действительных бюллетеней для тайного голосования 
 

  

6.  Число  недействительных  бюллетеней для тайного 

голосования 
 

  

7.  Фамилии, имена, отчества  кандидатов, 

внесенных в бюллетень  

8. Число голосов, поданных 

за каждого кандидата 

  

 

  

  

 

  

  

 

  

 

Председатель счетной комиссии: _____________               _________________ 
   подпись                                                              (фамилия,  инициалы) 

 

Секретарь счетной комиссии:     ______________               _________________ 
                       подпись                                                              (фамилия,  инициалы) 

 

Член счетной комиссии:              ______________               _________________ 
                       подпись                                                              (фамилия,  инициалы) 

 

 

Протокол подписан  14 января 2026 года 
 



Выборы заместителя председателя Богдановичской районной  

территориальной избирательной комиссии 

14 января 2026 года 

 

ПРОТОКОЛ № 2 

заседания счетной комиссии  об итогах голосования по выборам 

заместителя председателя Богдановичской районной  территориальной 

избирательной комиссии 

 

Счетная комиссия установила: 

1 Число изготовленных бюллетеней для тайного голосования  

  

  

2 Число выданных  бюллетеней для тайного голосования  

 

  

3 Число погашенных  бюллетеней для тайного голосования  

 

  

4 Число  бюллетеней для тайного голосования, обнаруженных в 

ящике для голосования 
 

  

5 Число действительных  бюллетеней для тайного голосования 
 

  

6 Число  недействительных бюллетеней для тайного 

голосования 
 

  

7 
Фамилия, имя, отчество  кандидата, 

внесенного в бюллетень 

8. Число голосов, поданных за 

кандидата 

ЗА ПРОТИВ 

  

 

  

 

Председатель счетной комиссии: _____________           _________________ 
   подпись                                                      (фамилия,  инициалы) 

 

Секретарь счетной комиссии:     ______________           _________________ 
                       подпись                                                      (фамилия,  инициалы) 

 

Член счетной комиссии:              ______________           _________________ 
                       подпись                                                      (фамилия,  инициалы) 

 

 

Протокол подписан  14 января 2026 года 
 



Выборы секретаря Богдановичской районной  территориальной 

избирательной комиссии 

14 января 2026 года 

 

ПРОТОКОЛ № 3 

заседания счетной комиссии  об итогах голосования по выборам             

секретаря Богдановичской районной  территориальной избирательной 

комиссии 

 

Счетная комиссия установила: 

1 Число изготовленных бюллетеней для тайного голосования  

  

  

2 Число выданных  бюллетеней для тайного голосования  

 

  

3 Число погашенных  бюллетеней для тайного голосования  

 

  

4 Число  бюллетеней для тайного голосования, обнаруженных в 

ящике для голосования 
 

  

5 Число действительных  бюллетеней для тайного голосования 
 

  

6 Число  недействительных бюллетеней для тайного 

голосования 
 

  

7 
Фамилия, имя, отчество  кандидата, 

внесенного в бюллетень 

8. Число голосов, поданных  за 

кандидата 

ЗА ПРОТИВ 

  

 

  

 

Председатель счетной комиссии: _____________               _________________ 
   подпись                                                              (фамилия,  инициалы) 

 

Секретарь счетной комиссии:     ______________               _________________ 
                       подпись                                                              (фамилия,  инициалы) 

 

Член счетной комиссии:              ______________               _________________ 
                       подпись                                                              (фамилия,  инициалы) 

 

 

Протокол подписан  14 января 2026 года 

 
 


